

Comune di Rizziconi
Reggio Calabria

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Urbanizzazione "Li Mortì"

COMMITTENTE: Amministrazione comunale

Data, 14/06/2010

IL TECNICO
ing. Salvatore Vinci

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.01.010.030 .a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ /4) Via prolungamento autoparco punto X12-X11 Via prolungamento autoparco punto X11-X10 Via prolungamento autoparco punto X10-X9 Via prolungamento autoparco punto X9-X8 Via prolungamento autoparco punto X8-211 Via prolungamento autoparco punto 211-X6 Via prolungamento autoparco punto X6-		17,33 19,98 15,49 24,02 11,45 19,38 53,57	10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	34,66 39,96 30,98 48,04 22,90 38,76 53,57		
	SOMMANO m ³					268,87	3,20	860,38
2 U.11.010.010	Scotico superficiale effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... distanza massima di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili). Via Grimaldi parte bassa Via Grimaldi parte alta Via Pertini *(lung.=62,25+10,0+36,30+10,0+48,35+10,0+36,40+12,0+49,50+10,0) Traversa via Pertini Via Julia parte bassa Via Julia parte alta Via Repaci parte bassa Via Repaci parte alta Via Mario La Cava parte bassa Via Mario La Cava parte alta Via Martino		135,75 123,85 284,80 125,10 150,85 93,50 154,25 39,05 145,00 38,90 80,00	10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 12,000 12,000 10,000 10,000 10,000	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	135,75 123,85 284,80 125,10 150,85 93,50 185,10 46,86 145,00 38,90 80,00		
	SOMMANO m ³					1'409,71	3,28	4'623,85
3 E.01.020.010 .a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ /4) Fogna Via Grimaldi punti X43-139 *(lung.=27,71+15)*(H/peso=(1,51+0,94)/2) Fogna Via Grimaldi punti 139-X41 *(H/peso=(0,94+1,20)/2) Fogna Via Grimaldi punti X41-144 *(H/peso=(1,20+1,32)/2) Fogna Via Grimaldi punti 144-130 *(H/peso=(1,32+2,16)/2) Fogna Via Grimaldi punti 130-X16 *(H/peso=(2,16+3,28)/2) Fogna Via Grimaldi punti X15-104 *(H/peso=(2,20+2,39)/2) Fogna Via Grimaldi punti 104-X25 *(H/peso=(2,39+2,42)/2) Fogna Via Grimaldi punti X25-X26 *(H/peso=(2,42+2,01)/2) Fogna Via Grimaldi punti X26-114 *(H/peso=(2,01+1,21)/2) Fogna traversa Pertini punti X27-327 *(H/peso=(1,69+2,14)/2) Fogna traversa Pertini punti 327-310 *(H/peso=(2,14+2,39)/2) Fogna traversa Pertini punti 310-314 *(H/peso=(2,39+2,23)/2) Fogna traversa Pertini punti 314-323 *(H/peso=(2,23+1,93)/2) Fogna traversa Pertini punti 323-X28 *(H/peso=(1,93+1,51)/2) Fogna via Julia punti XX4-440 *(H/peso=(2,32+1,52)/2) Fogna via Julia punti 440-434 *(H/peso=(1,52+1,47)/2) Fogna via Julia punti 434-433 *(H/peso=(1,47+1,81)/2) Fogna via Julia punti 433-432 *(H/peso=(1,81+1,72)/2) Fogna via Julia punti 432-428 *(H/peso=(1,72+2,11)/2) Fogna via Julia punti 428-427 *(H/peso=(2,11+2,15)/2) Fogna via Julia punti 427-422 *(H/peso=(2,15+2,48)/2) Fogna via Julia punti X19-422 *(H/peso=(2,48+3,63)/2) Fogna via Julia punti X19-423 *(H/peso=(2,38+2,37)/2) Fogna via Julia punti 423-X29 *(H/peso=(2,37+2,25)/2)		42,71 20,15 15,96 34,14 17,21 23,52 15,54 21,08 28,24 30,06 13,84 14,16 22,13 27,05 15,27 22,23 8,89 17,67 14,40 14,17 17,53 34,39 23,69 16,79	2,000 2,000 2,000 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 2,500 2,500 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,500 2,500 2,500 2,500	1,225 1,070 1,260 1,740 2,720 2,295 2,405 2,215 1,610 1,915 2,265 2,310 2,080 1,720 1,920 1,495 1,640 1,765 1,915 2,130 2,315 3,055 2,375 2,310	104,64 43,12 40,22 118,81 140,43 161,94 112,12 140,08 90,93 115,13 78,37 81,77 92,06 93,05 58,64 66,47 29,16 62,38 55,15 66,40 101,45 367,72 140,66 96,96		
	A R I P O R T A R E					2'457,66		5'484,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'457,66		5'484,23
	Fogna via Julia punti X29-419 *(H/peso=(2,25+1,86)/2)		17,61	2,200	2,055	79,61		
	Fogna via Julia punti 419-416 *(H/peso=(1,86+1,44)/2)		20,09	2,000	1,650	66,30		
	Fogna via Repaci punti 526-XX5 *(H/peso=(2,57+2,12)/2)		17,54	2,500	2,345	102,83		
	Fogna via Repaci punti XX5-522 *(H/peso=(2,12+1,67)/2)		17,53	2,000	1,895	66,44		
	Fogna via Repaci punti 522-519 *(H/peso=(1,65+1,67)/2)		13,39	1,900	1,660	42,23		
	Fogna via Repaci punti 519-517 *(H/peso=(1,67+1,58)/2)		12,27	1,800	1,625	35,89		
	Fogna via Repaci punti 517-515 *(H/peso=(1,58+1,66)/2)		13,02	1,800	1,620	37,97		
	Fogna via Repaci punti 515-513 *(H/peso=(1,66+1,66)/2)		14,59	1,800	1,660	43,59		
	Fogna via Repaci punti 513-508 *(H/peso=(1,66+3,02)/2)		44,02	2,500	2,340	257,52		
	Fogna via Repaci punti X21-508 *(H/peso=(3,02+3,49)/2)		18,39	3,500	3,255	209,51		
	Fogna via Repaci punti X21-505 *(H/peso=(2,49+2,22)/2)		18,82	2,500	2,355	110,80		
	Fogna via Repaci punti 505 *(H/peso=(2,22+1,68)/2)		15,16	2,000	1,950	59,12		
	Fogna via Mario La Cava punti 623-X40 *(H/peso=(1,77+1,40)/2)		16,44	1,800	1,585	46,90		
	Fogna via Mario La Cava punti X40-630 *(H/peso=(1,40+1,42)/2)		16,80	1,800	1,410	42,64		
	Fogna via Mario La Cava punti 630-627 *(H/peso=(1,42+1,70)/2)		31,07	1,800	1,560	87,24		
	Fogna via Mario La Cava punti 627-634 *(H/peso=(1,70+1,74)/2)		5,67	1,800	1,720	17,55		
	Fogna via Mario La Cava punti 634-635 *(H/peso=(1,74+2,23)/2)		19,79	2,200	1,985	86,42		
	Fogna via Mario La Cava punti 635-622 *(H/peso=(2,23+2,72)/2)		9,56	2,800	2,475	66,25		
	Fogna via Mario La Cava punti 622-X36 *(H/peso=(2,72+3,04)/2)		9,82	3,000	2,880	84,84		
	Fogna via Mario La Cava punti X36-X37 *(H/peso=(3,04+3,11)/2)		10,01	3,300	3,075	101,58		
	Fogna via Mario La Cava punti X37-X24 *(H/peso=(3,11+3,60)/2)		16,98	3,600	3,355	205,08		
	Fogna via Mario La Cava punti X24-X31 *(H/peso=(1,90+1,55)/2)		19,59	2,000	1,725	67,59		
	Fogna via S. Pertini punti X24-X23		5,29	5,000	3,000	79,35		
	Fogna via S. Pertini punti X24-X23 *(H/peso=(1,90+1,83)/2)		5,29	2,000	1,865	19,73		
	Fogna via S. Pertini punti X23-X3		19,35	5,000	3,000	290,25		
	Fogna via S. Pertini punti X23-X3 *(H/peso=(1,83+1,86)/2)		19,35	2,000	1,845	71,40		
	Fogna via S. Pertini punti X3-X22		11,75	5,000	3,000	176,25		
	Fogna via S. Pertini punti X3-X22 *(H/peso=(1,86+1,94)/2)		11,75	2,000	1,900	44,65		
	Fogna via S. Pertini punti X22-453		17,92	5,000	3,000	70,50		
	Fogna via S. Pertini punti X22-453 *(H/peso=(1,94+1,88)/2)		17,92	2,000	1,910	68,45		
	Fogna via S. Pertini punti 453-X21		5,95	5,000	3,000	89,25		
	Fogna via S. Pertini punti 453-X21 *(H/peso=(1,88+1,82)/2)		5,95	2,000	1,850	22,02		
	Fogna via S. Pertini punti X21-448		6,08	5,000	3,000	91,20		
	Fogna via S. Pertini punti X21-448 *(H/peso=(1,82+1,75)/2)		6,08	2,000	1,785	21,71		
	Fogna via S. Pertini punti 448-X20		15,15	5,000	3,000	227,25		
	Fogna via S. Pertini punti 448-X20 *(H/peso=(1,75+1,71)/2)		15,15	2,000	1,730	52,42		
	Fogna via S. Pertini punti X20-X19		25,98	5,000	3,000	389,70		
	Fogna via S. Pertini punti X20-X19 *(H/peso=(1,71+1,62)/2)		25,98	2,000	1,665	86,51		
	Fogna via S. Pertini punti X19-X18		30,06	5,000	3,000	450,90		
	Fogna via S. Pertini punti X19-X18 *(H/peso=(1,62+1,10)/2)		30,06	2,000	1,360	81,76		
	Fogna via S. Pertini punti X18-X27		28,28	4,000	2,500	282,80		
	Fogna via S. Pertini punti X18-X27 *(H/peso=(1,6+1,22)/2)		28,28	2,000	1,410	79,75		
	Fogna via S. Pertini punti X27-X17		14,18	4,000	2,000	113,44		
	Fogna via S. Pertini punti X27-X17 *(H/peso=(1,72+1,9)/2)		14,18	2,000	1,810	51,33		
	Fogna via S. Pertini punti X17-X16		29,48	4,000	2,000	235,84		
	Fogna via S. Pertini punti X17-X16 *(H/peso=(1,9+1,95)/2)		29,48	2,000	1,925	113,50		
	Fogna via S. Pertini punti X16-X15		2,28	4,000	3,960	36,12		
	Fogna via S. Pertini punti X15-X14		18,27	4,000	2,000	146,16		
	Fogna via S. Pertini punti X15-X14 *(H/peso=(1,96+1,2)/2)		18,27	2,000	1,580	57,73		
	Fogna via S. Pertini punti X14-202 *(H/peso=(3,2+2,98)/2)		25,18	3,000	3,090	233,42		
	Fogna via S. Pertini punti 202-X13 *(H/peso=(2,98+3,16)/2)		5,82	3,000	3,070	53,60		
	Fogna via S. Pertini punti X13-X12 *(H/peso=(3,16+2,98)/2)		15,68	3,000	3,070	144,41		
	Fogna via S. Pertini punti X12-X11 *(H/peso=(2,98+3,38)/2)		17,33	3,000	3,180	165,33		
	Fogna via S. Pertini punti X11-X10		19,98	3,500	1,500	104,90		
	Fogna via S. Pertini punti X11-X10 *(H/peso=(1,88+2,37)/2)		19,98	2,000	2,125	84,92		
	Fogna via S. Pertini punti X10-X9		15,49	4,000	1,500	92,94		
	Fogna via S. Pertini punti X10-X9 *(H/peso=(2,37+2,5)/2)		15,49	2,500	2,435	94,30		
	Fogna via S. Pertini punti X9-X8		24,02	4,000	1,500	46,47		
	Fogna via S. Pertini punti X9-X8 *(H/peso=(2,5+2,53)/2)		24,02	2,500	2,515	151,03		
	Fogna via S. Pertini punti X8-211		11,45	4,000	1,500	68,70		
	Fogna via S. Pertini punti X8-211 *(H/peso=(2,53+2,62)/2)		11,45	2,500	2,575	73,71		
	Fogna via S. Pertini punti 211-X6		7,85	4,000	1,500	47,10		
	Fogna via S. Pertini punti 211-X6 *(H/peso=(2,62+2,63)/2)		7,85	2,500	2,625	51,52		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X7		16,29	4,000	1,500	97,74		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X7 *(H/peso=(2,63+2,45)/2)		16,29	2,500	2,540	103,44		
	Fogna via S. Pertini punti X7-X6		19,38	4,000	1,500	116,28		
	Fogna via S. Pertini punti X7-X6 *(H/peso=(2,45+2,44)/2)		19,38	2,500	2,445	118,46		
	A R I P O R T A R E					9'673,80		5'484,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9'673,80		5'484,23
	Fogna via S. Pertini punti X6-X5		12,42	4,000	1,500	74,52		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X5 *(H/peso=(1,44+1,68)/2)		12,42	2,500	1,560	48,44		
	Fogna via S. Pertini punti X5-X2X1 *(H/peso=(3,41+2,01)/2)		14,90	3,000	2,710	121,14		
	Fogna via S. Pertini punti X2/X1-X1 *(H/peso=(2,81+2,05)/2)		8,32	2,500	2,430	50,54		
	Fogna via S. Pertini punti X1-X1/725 *(H/peso=(3,26+1,88)/2)		7,94	2,500	2,570	51,01		
	Fogna via S. Pertini punti X1/725-725 *(H/peso=(3,18+2,19)/2)		5,70	2,500	2,685	38,26		
	Fogna via S. Pertini punti 725-721 *(H/peso=(2,19+1,80)/2)		4,30	2,000	1,995	17,16		
	SOMMANO m ³					10'074,87	3,78	38'083,01
4 E.01.003a	Sovrapprezzo allo scavo a sezione obbligata per ogni metro o frazione di metro di maggiore profondità da oltre 2 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili)							
	Fogna traversa Pertini punti 327-310		13,84	2,500	1,000	34,60		
	Fogna traversa Pertini punti 310-314		14,16	2,500	1,000	35,40		
	Fogna traversa Pertini punti 314-323		22,13	2,000	1,000	44,26		
	Fogna via Julia punti XX4-440		15,27	2,000	1,000	30,54		
	Fogna via Julia punti 428-427		14,17	2,200	1,000	31,17		
	Fogna via Julia punti 427-422		17,53	2,500	1,000	43,83		
	Fogna via Julia punti X19-422		34,39	3,500	1,000	120,37		
	Fogna via Julia punti X19-423		23,69	2,500	1,000	59,23		
	Fogna via Julia punti 423-X29		16,79	2,500	1,000	41,97		
	Fogna via Julia punti X29-419		17,61	2,200	1,000	38,74		
	Fogna via Repaci punti 526-XX5		17,54	2,500	1,000	43,85		
	Fogna via Repaci punti XX5-522		17,53	2,000	1,000	35,06		
	Fogna via Repaci punti X21-508		18,39	3,500	2,000	128,73		
	Fogna via Repaci punti X21-505		18,82	2,500	1,000	47,05		
	Fogna via Repaci punti 505		15,16	2,000	1,000	30,32		
	Fogna via Mario La Cava punti 635-622		9,56	2,800	1,000	26,77		
	Fogna via Mario La Cava punti 622-X36		9,82	3,000	1,000	29,46		
	Fogna via Mario La Cava punti X36-X37		10,01	3,300	2,000	66,07		
	Fogna via Mario La Cava punti X37-X24		16,98	3,600	2,000	122,26		
	Fogna via S. Pertini punti X24-X23		5,29	5,000	1,000	26,45		
	Fogna via S. Pertini punti X24-X23		5,29	2,000	2,000	21,16		
	Fogna via S. Pertini punti X23-X3		19,35	5,000	1,000	96,75		
	Fogna via S. Pertini punti X23-X3		19,35	2,000	2,000	77,40		
	Fogna via S. Pertini punti X3-X22		11,75	5,000	1,000	58,75		
	Fogna via S. Pertini punti X3-X22		11,75	2,000	2,000	47,00		
	Fogna via S. Pertini punti X22-453		17,92	5,000	1,000	89,60		
	Fogna via S. Pertini punti X22-453		17,92	2,000	2,000	71,68		
	Fogna via S. Pertini punti 453-X21		5,95	5,000	1,000	29,75		
	Fogna via S. Pertini punti 453-X21		5,95	2,000	2,000	23,80		
	Fogna via S. Pertini punti X21-448		6,08	5,000	1,000	30,40		
	Fogna via S. Pertini punti X21-448		6,08	2,000	2,000	24,32		
	Fogna via S. Pertini punti 448-X20		15,15	5,000	1,000	75,75		
	Fogna via S. Pertini punti 448-X20		15,15	2,000	2,000	60,60		
	Fogna via S. Pertini punti X20-X19		25,98	5,000	1,000	129,90		
	Fogna via S. Pertini punti X20-X19		25,98	2,000	2,000	86,51		
	Fogna via S. Pertini punti X19-X18		30,06	5,000	1,000	150,30		
	Fogna via S. Pertini punti X19-X18		30,06	2,000	2,000	120,24		
	Fogna via S. Pertini punti X18-X27		28,28	4,000	1,000	113,12		
	Fogna via S. Pertini punti X18-X27		28,28	2,000	2,000	113,12		
	Fogna via S. Pertini punti X27-X17		14,18	4,000	1,000	56,72		
	Fogna via S. Pertini punti X27-X17		14,18	2,000	2,000	56,72		
	Fogna via S. Pertini punti X17-X16		29,48	4,000	1,000	117,92		
	Fogna via S. Pertini punti X17-X16		29,48	2,000	2,000	117,92		
	Fogna via S. Pertini punti X16-X15		2,28	4,000	1,000	9,12		
	Fogna via S. Pertini punti X15-X14		18,27	4,000	2,000	146,16		
	Fogna via S. Pertini punti X15-X14		18,27	2,000	2,000	73,08		
	Fogna via S. Pertini punti X14-202		25,18	3,000	1,000	75,54		
	Fogna via S. Pertini punti 202-X13		5,82	3,000	1,000	17,46		
	Fogna via S. Pertini punti X13-X12		15,68	3,000	1,000	47,04		
	Fogna via S. Pertini punti X12-X11		17,33	3,000	1,000	51,99		
	Fogna via S. Pertini punti X11-X10		19,98	3,500	1,000	69,93		
	Fogna via S. Pertini punti X11-X10		19,98	2,000	1,000	39,96		
	Fogna via S. Pertini punti X10-X9		15,49	4,000	1,000	61,96		
	Fogna via S. Pertini punti X10-X9		15,49	2,500	1,000	38,73		
	Fogna via S. Pertini punti X9-X8		24,02	4,000	1,000	96,08		
	A R I P O R T A R E					3'532,61		43'567,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'532,61		43'567,24
	Fogna via S. Pertini punti X9-X8		24,02	2,500	1,000	60,05		
	Fogna via S. Pertini punti X8-211		11,45	4,000	1,000	45,80		
	Fogna via S. Pertini punti X8-211		11,45	2,500	1,000	73,71		
	Fogna via S. Pertini punti 211-X6		7,85	4,000	1,000	31,40		
	Fogna via S. Pertini punti 211-X6		7,85	2,500	1,000	19,63		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X7		16,29	4,000	1,000	65,16		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X7		16,29	2,500	1,000	40,72		
	Fogna via S. Pertini punti X7-X6		19,38	4,000	1,000	77,52		
	Fogna via S. Pertini punti X7-X6		19,38	2,500	1,000	48,45		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X5		12,42	4,000	1,000	49,68		
	Fogna via S. Pertini punti X5-X2X1		14,90	3,000	2,000	89,40		
	Fogna via S. Pertini punti X2/X1-X1		8,32	2,500	1,000	20,80		
	Fogna via S. Pertini punti X1-X1/725		7,94	2,500	1,000	19,85		
	Fogna via S. Pertini punti X1/725-725		5,70	2,500	1,000	14,25		
	Fogna via S. Pertini punti 725-721		4,30	2,000	1,000	8,60		
	SOMMANO mc					4'197,63	0,38	1'595,10
5 R.03.040.010	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad u ... io; eseguite a regola d'arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo.							
	Pozzetti strada via Grimaldi X42-X43	4,00		1,500	2,890	17,34		
	Pozzetti strada via Grimaldi X42-X43	4,00		1,800	2,890	20,81		
	Pozzetti strada via Grimaldi X43	4,00		1,500	1,510	9,06		
	Pozzetti strada via Grimaldi X43	4,00		1,800	1,510	10,87		
	Pozzetti strada via Grimaldi 139	4,00		1,500	0,940	5,64		
	Pozzetti strada via Grimaldi 139	4,00		1,800	0,940	6,77		
	Pozzetti strada via Grimaldi X41	4,00		1,500	1,320	7,92		
	Pozzetti strada via Grimaldi X41	4,00		1,800	1,320	9,50		
	Pozzetti strada via Grimaldi 130	4,00		1,500	2,160	12,96		
	Pozzetti strada via Grimaldi 130	4,00		1,800	2,160	15,55		
	Pozzetti strada via Grimaldi 104	4,00		1,500	2,390	14,34		
	Pozzetti strada via Grimaldi 104	4,00		1,800	2,390	17,21		
	Pozzetti strada via Grimaldi X25	4,00		1,500	2,420	14,52		
	Pozzetti strada via Grimaldi X25	4,00		1,800	2,420	17,42		
	Pozzetti strada via Grimaldi X26	4,00		1,500	2,010	12,06		
	Pozzetti strada via Grimaldi X26	4,00		1,800	2,010	14,47		
	Pozzetti strada via Grimaldi 114	4,00		1,500	1,210	7,26		
	Pozzetti strada via Grimaldi 114	4,00		1,800	1,210	8,71		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 327	4,00		1,500	2,140	12,84		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 327	4,00		1,800	2,140	15,41		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 314	4,00		1,500	2,230	13,38		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 314	4,00		1,800	2,230	16,06		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 323	4,00		1,500	1,930	11,58		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 323	4,00		1,800	1,930	13,90		
	Pozzetto strada traversa via Pertini X28	4,00		1,500	1,510	9,06		
	Pozzetto strada traversa via Pertini X28	4,00		1,800	1,510	10,87		
	Pozzetto strada via Julia XX4-440	4,00		1,500	2,320	13,92		
	Pozzetto strada via Julia XX4-440	4,00		1,800	2,320	16,70		
	Pozzetto strada via Julia 440	4,00		1,500	1,520	9,12		
	Pozzetto strada via Julia 440	4,00		1,800	1,520	10,94		
	Pozzetto strada via Julia 433	4,00		1,500	1,810	10,86		
	Pozzetto strada via Julia 433	4,00		1,800	1,810	13,03		
	Pozzetto strada via Julia 428	4,00		1,500	2,110	12,66		
	Pozzetto strada via Julia 428	4,00		1,800	2,110	15,19		
	Pozzetto strada via Julia 422	4,00		1,500	2,480	14,88		
	Pozzetto strada via Julia 422	4,00		1,800	2,480	17,86		
	Pozzetto strada via Julia 423	4,00		1,500	2,370	14,22		
	Pozzetto strada via Julia 423	4,00		1,800	2,370	17,06		
	Pozzetto strada via Julia 419	4,00		1,500	1,860	11,16		
	Pozzetto strada via Julia 419	4,00		1,800	1,860	13,39		
	Pozzetto strada via Julia 416	4,00		1,500	1,440	8,64		
	Pozzetto strada via Julia 416	4,00		1,800	1,440	10,37		
	Pozzetto strada via Repaci 526	4,00		1,500	2,570	15,42		
	Pozzetto strada via Repaci 526	4,00		1,800	2,570	18,50		
	Pozzetto strada via Repaci XX5	4,00		1,500	2,120	12,72		
	Pozzetto strada via Repaci XX5	4,00		1,800	2,120	15,26		
	A R I P O R T A R E					597,41		45'162,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					597,41		45'162,34
	Pozzetto strada via Repaci 519	4,00		1,500	1,650	9,90		
	Pozzetto strada via Repaci 519	4,00		1,800	1,650	11,88		
	Pozzetto strada via Repaci 515	4,00		1,500	1,660	9,96		
	Pozzetto strada via Repaci 515	4,00		1,800	1,660	11,95		
	Pozzetto strada via Repaci 513	4,00		1,500	1,660	9,96		
	Pozzetto strada via Repaci 513	4,00		1,800	1,660	11,95		
	Pozzetto strada via Repaci 508	4,00		1,500	3,020	18,12		
	Pozzetto strada via Repaci 508	4,00		1,800	3,020	21,74		
	Pozzetto strada via Repaci 502	4,00		1,500	1,680	10,08		
	Pozzetto strada via Repaci 502	4,00		1,800	1,680	12,10		
	Pozzetto strada via La Cava 623	4,00		1,500	1,720	10,32		
	Pozzetto strada via La Cava 623	4,00		1,800	1,720	12,38		
	Pozzetto strada via La Cava X40	4,00		1,500	1,400	8,40		
	Pozzetto strada via La Cava X40	4,00		1,800	1,400	10,08		
	Pozzetto strada via La Cava 630	4,00		1,500	1,420	8,52		
	Pozzetto strada via La Cava 630	4,00		1,800	1,420	10,22		
	Pozzetto strada via La Cava 627	4,00		1,500	1,700	10,20		
	Pozzetto strada via La Cava 627	4,00		1,800	1,700	12,24		
	Pozzetto strada via La Cava 635	4,00		1,500	2,230	13,38		
	Pozzetto strada via La Cava 635	4,00		1,800	2,230	16,06		
	Pozzetto strada via La Cava X37	4,00		1,500	3,310	19,86		
	Pozzetto strada via La Cava X37	4,00		1,800	3,310	23,83		
	Pozzetto strada via La Cava 155	4,00		1,500	1,550	9,30		
	Pozzetto strada via La Cava 155	4,00		1,800	1,550	11,16		
	Pozzetto strada via S. Pertini X24	4,00		1,500	4,900	29,40		
	Pozzetto strada via S. Pertini X24	4,00		1,800	4,900	35,28		
	Pozzetto strada via S. Pertini X22	4,00		1,500	4,940	29,64		
	Pozzetto strada via S. Pertini X22	4,00		1,800	4,940	35,57		
	Pozzetto strada via S. Pertini X21	4,00		1,500	4,820	28,92		
	Pozzetto strada via S. Pertini X21	4,00		1,800	4,820	34,70		
	Pozzetto strada via S. Pertini X20	4,00		1,500	4,710	28,26		
	Pozzetto strada via S. Pertini X20	4,00		1,800	4,710	33,91		
	Pozzetto strada via S. Pertini X19	4,00		1,500	4,620	27,72		
	Pozzetto strada via S. Pertini X19	4,00		1,800	4,620	33,26		
	Pozzetto strada via S. Pertini X18	4,00		1,500	4,100	24,60		
	Pozzetto strada via S. Pertini X18	4,00		1,800	4,100	29,52		
	Pozzetto strada via S. Pertini X27	4,00		1,500	3,720	22,32		
	Pozzetto strada via S. Pertini X27	4,00		1,800	3,720	26,78		
	Pozzetto strada via S. Pertini X17	4,00		1,500	3,900	23,40		
	Pozzetto strada via S. Pertini X17	4,00		1,800	3,900	28,08		
	Pozzetto strada via S. Pertini X16	4,00		1,500	3,950	23,70		
	Pozzetto strada via S. Pertini X16	4,00		1,800	3,950	28,44		
	Pozzetto strada via S. Pertini X15	4,00		1,500	3,950	23,70		
	Pozzetto strada via S. Pertini X15	4,00		1,800	3,950	28,44		
	Pozzetto strada via S. Pertini 202	4,00		1,500	2,980	17,88		
	Pozzetto strada via S. Pertini 202	4,00		1,800	2,980	21,46		
	Pozzetto strada via S. Pertini X12	4,00		1,500	2,980	17,88		
	Pozzetto strada via S. Pertini X12	4,00		1,800	2,980	21,46		
	Pozzetto strada via S. Pertini X10	4,00		1,500	3,870	23,22		
	Pozzetto strada via S. Pertini X10	4,00		1,800	3,870	27,86		
	Pozzetto strada via S. Pertini X9	4,00		1,500	4,000	24,00		
	Pozzetto strada via S. Pertini X9	4,00		1,800	4,000	28,80		
	Pozzetto strada via S. Pertini X8	4,00		1,500	4,030	24,18		
	Pozzetto strada via S. Pertini X8	4,00		1,800	4,030	29,02		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	4,00		1,500	4,130	24,78		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	4,00		1,800	4,130	29,74		
	Pozzetto strada via S. Pertini X7	4,00		1,500	3,950	23,70		
	Pozzetto strada via S. Pertini X7	4,00		1,800	3,950	28,44		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	4,00		1,500	3,940	23,64		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	4,00		1,800	3,940	28,37		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6-X5	4,00		1,500	4,380	26,28		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6-X5	4,00		1,800	4,380	31,54		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-X2	4,00		1,500	2,810	16,86		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-X2	4,00		1,800	2,810	20,23		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1	4,00		1,500	3,260	19,56		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1	4,00		1,800	3,260	23,47		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-725	4,00		1,500	3,180	19,08		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-725	4,00		1,800	3,180	22,90		
	Pozzetto strada via S. Pertini 721	4,00		1,500	1,800	10,80		
	Pozzetto strada via S. Pertini 721	4,00		1,800	1,800	12,96		
	A R I P O R T A R E					2'074,75		45'162,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'074,75		45'162,34
	Pozzetto solai	59,00	1,80	1,800		191,16		
	SOMMANO m2					2'265,91	13,50	30'589,78
6 R.03.050.010	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni frido, legature, ecc.; nonché, tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio pozzetti stradali in ragione di 80 Kg/m³	80,00			349,890	27'991,20		
	SOMMANO kg					27'991,20	0,98	27'431,38
7 E.03.010.010	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... Per parti armate di manufatti, opere d'arte e muri di sostegno. Classe di esposizione XD1-XD3 . RESISTENZA Rck 30 N/mm²							
	Pozzetti strada via Grimaldi X42-X43	2,00	1,50	0,250	2,890	2,17		
	Pozzetti strada via Grimaldi X42-X43	2,00	1,80	0,250	2,890	2,60		
	Pozzetti strada via Grimaldi X43	2,00	1,50	0,200	1,510	0,91		
	Pozzetti strada via Grimaldi X43	2,00	1,80	0,200	1,510	1,09		
	Pozzetti strada via Grimaldi 139	2,00	1,50	0,200	0,940	0,56		
	Pozzetti strada via Grimaldi 139	2,00	1,80	0,200	0,940	0,68		
	Pozzetti strada via Grimaldi X41	2,00	1,50	0,200	1,320	0,79		
	Pozzetti strada via Grimaldi X41	2,00	1,80	0,200	1,320	0,95		
	Pozzetti strada via Grimaldi 130	2,00	1,50	0,250	2,160	1,62		
	Pozzetti strada via Grimaldi 130	2,00	1,80	0,250	2,160	1,94		
	Pozzetti strada via Grimaldi 104	2,00	1,50	0,250	2,390	1,79		
	Pozzetti strada via Grimaldi 104	2,00	1,80	0,250	2,390	2,15		
	Pozzetti strada via Grimaldi X25	2,00	1,50	0,250	2,420	1,82		
	Pozzetti strada via Grimaldi X25	2,00	1,80	0,250	2,420	1,74		
	Pozzetti strada via Grimaldi X26	2,00	1,50	0,200	2,010	1,21		
	Pozzetti strada via Grimaldi X26	2,00	1,80	0,200	2,010	1,45		
	Pozzetti strada via Grimaldi 114	2,00	1,50	0,200	1,210	0,73		
	Pozzetti strada via Grimaldi 114	2,00	1,80	0,200	1,210	0,87		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 327	2,00	1,50	0,250	2,140	1,28		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 327	2,00	1,80	0,250	2,140	1,93		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 314	2,00	1,50	0,250	2,230	1,67		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 314	2,00	1,80	0,250	2,230	2,01		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 323	2,00	1,50	0,200	1,930	1,16		
	Pozzetto strada traversa via Pertini 323	2,00	1,80	0,200	1,930	1,39		
	Pozzetto strada traversa via Pertini X28	2,00	1,50	0,200	1,510	0,91		
	Pozzetto strada traversa via Pertini X28	2,00	1,80	0,200	1,510	1,09		
	Pozzetto strada via Julia XX4-440	2,00	1,50	0,250	2,320	1,39		
	Pozzetto strada via Julia XX4-440	2,00	1,80	0,250	2,320	2,09		
	Pozzetto strada via Julia 440	2,00	1,50	0,200	1,520	0,91		
	Pozzetto strada via Julia 440	2,00	1,80	0,200	1,520	1,09		
	Pozzetto strada via Julia 433	2,00	1,50	0,200	1,810	1,09		
	Pozzetto strada via Julia 433	2,00	1,80	0,200	1,810	1,30		
	Pozzetto strada via Julia 428	2,00	1,50	0,200	2,110	1,27		
	Pozzetto strada via Julia 428	2,00	1,80	0,200	2,110	1,52		
	Pozzetto strada via Julia 422	2,00	1,50	0,250	2,480	1,86		
	Pozzetto strada via Julia 422	2,00	1,80	0,250	2,480	2,23		
	Pozzetto strada via Julia 423	2,00	1,50	0,250	2,370	1,78		
	Pozzetto strada via Julia 423	2,00	1,80	0,250	2,370	1,71		
	Pozzetto strada via Julia 419	2,00	1,50	0,200	1,860	1,12		
	Pozzetto strada via Julia 419	2,00	1,80	0,200	1,860	1,34		
	Pozzetto strada via Julia 416	2,00	1,50	0,200	1,440	0,86		
	Pozzetto strada via Julia 416	2,00	1,80	0,200	1,440	1,04		
	Pozzetto strada via Repaci 526	2,00	1,50	0,250	2,570	1,93		
	Pozzetto strada via Repaci 526	2,00	1,80	0,250	2,570	2,31		
	Pozzetto strada via Repaci XX5	2,00	1,50	0,200	2,120	1,27		
	Pozzetto strada via Repaci XX5	2,00	1,80	0,200	2,120	1,53		
	Pozzetto strada via Repaci 519	2,00	1,50	0,200	1,650	0,99		
	Pozzetto strada via Repaci 519	2,00	1,80	0,200	1,650	1,19		
	Pozzetto strada via Repaci 515	2,00	1,50	0,200	1,660	1,00		
	Pozzetto strada via Repaci 515	2,00	1,80	0,200	1,660	1,20		
	Pozzetto strada via Repaci 513	2,00	1,50	0,200	1,660	1,00		
	A R I P O R T A R E					71,53		103'183,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					71,53		103'183,50
	Pozzetto strada via Repaci 513	2,00	1,80	0,200	1,660	1,20		
	Pozzetto strada via Repaci 508	2,00	1,50	0,300	3,020	2,72		
	Pozzetto strada via Repaci 508	2,00	1,80	0,300	3,020	3,26		
	Pozzetto strada via Repaci 502	2,00	1,50	0,200	1,680	1,01		
	Pozzetto strada via Repaci 502	2,00	1,80	0,200	1,680	1,21		
	Pozzetto strada via La Cava 623	2,00	1,50	0,200	1,720	1,03		
	Pozzetto strada via La Cava 623	2,00	1,80	0,200	1,720	1,24		
	Pozzetto strada via La Cava X40	2,00	1,50	0,200	1,400	0,84		
	Pozzetto strada via La Cava X40	2,00	1,80	0,200	1,400	1,01		
	Pozzetto strada via La Cava 630	2,00	1,50	0,200	1,420	0,85		
	Pozzetto strada via La Cava 630	2,00	1,80	0,200	1,420	1,02		
	Pozzetto strada via La Cava 627	2,00	1,50	0,200	1,700	1,02		
	Pozzetto strada via La Cava 627	2,00	1,80	0,200	1,700	1,22		
	Pozzetto strada via La Cava 635	2,00	1,50	0,250	2,230	1,67		
	Pozzetto strada via La Cava 635	2,00	1,80	0,250	2,230	2,01		
	Pozzetto strada via La Cava X37	2,00	1,50	0,300	3,310	2,98		
	Pozzetto strada via La Cava X37	2,00	1,80	0,300	3,310	3,57		
	Pozzetto strada via La Cava 155	2,00	1,50	0,200	1,550	0,93		
	Pozzetto strada via La Cava 155	2,00	1,80	0,200	1,550	1,12		
	Pozzetto strada via S. Pertini X24	2,00	1,50	0,300	4,900	4,41		
	Pozzetto strada via S. Pertini X24	2,00	1,80	0,300	4,900	5,29		
	Pozzetto strada via S. Pertini X22	2,00	1,50	0,300	4,940	4,45		
	Pozzetto strada via S. Pertini X22	2,00	1,80	0,300	4,940	5,34		
	Pozzetto strada via S. Pertini X21	2,00	1,50	0,300	4,820	4,34		
	Pozzetto strada via S. Pertini X21	2,00	1,80	0,300	4,820	5,21		
	Pozzetto strada via S. Pertini X20	2,00	1,50	0,300	4,710	4,24		
	Pozzetto strada via S. Pertini X20	2,00	1,80	0,300	4,710	5,09		
	Pozzetto strada via S. Pertini X19	2,00	1,50	0,300	4,620	4,16		
	Pozzetto strada via S. Pertini X19	2,00	1,80	0,300	4,620	4,99		
	Pozzetto strada via S. Pertini X18	2,00	1,50	0,300	4,100	3,69		
	Pozzetto strada via S. Pertini X18	2,00	1,80	0,300	4,100	4,43		
	Pozzetto strada via S. Pertini X27	2,00	1,50	0,300	3,720	3,35		
	Pozzetto strada via S. Pertini X27	2,00	1,80	0,300	3,720	4,02		
	Pozzetto strada via S. Pertini X17	2,00	1,50	0,300	3,900	3,51		
	Pozzetto strada via S. Pertini X17	2,00	1,80	0,300	3,900	4,21		
	Pozzetto strada via S. Pertini X16	2,00	1,50	0,300	3,950	3,55		
	Pozzetto strada via S. Pertini X16	2,00	1,80	0,300	3,950	4,27		
	Pozzetto strada via S. Pertini X15	2,00	1,50	0,300	3,950	3,55		
	Pozzetto strada via S. Pertini X15	2,00	1,80	0,300	3,950	4,27		
	Pozzetto strada via S. Pertini 202	2,00	1,50	0,250	2,980	2,23		
	Pozzetto strada via S. Pertini 202	2,00	1,80	0,250	2,980	2,68		
	Pozzetto strada via S. Pertini X12	2,00	1,50	0,250	2,980	2,23		
	Pozzetto strada via S. Pertini X12	2,00	1,80	0,250	2,980	2,68		
	Pozzetto strada via S. Pertini X10	2,00	1,50	0,300	3,870	3,48		
	Pozzetto strada via S. Pertini X10	2,00	1,80	0,300	3,870	4,18		
	Pozzetto strada via S. Pertini X9	2,00	1,50	0,300	4,000	3,60		
	Pozzetto strada via S. Pertini X9	2,00	1,80	0,300	4,000	4,32		
	Pozzetto strada via S. Pertini X8	2,00	1,50	0,300	4,030	3,63		
	Pozzetto strada via S. Pertini X8	2,00	1,80	0,300	4,030	4,35		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	2,00	1,50	0,300	4,130	3,72		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	2,00	1,80	0,300	4,130	4,46		
	Pozzetto strada via S. Pertini X7	2,00	1,50	0,300	3,950	3,55		
	Pozzetto strada via S. Pertini X7	2,00	1,80	0,300	3,950	4,27		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	2,00	1,50	0,300	3,940	3,55		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6	2,00	1,80	0,300	3,940	4,26		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6-X5	2,00	1,50	0,300	4,380	3,94		
	Pozzetto strada via S. Pertini X6-X5	2,00	1,80	0,300	4,380	4,73		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-X2	2,00	1,50	0,250	2,810	2,11		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-X2	2,00	1,80	0,250	2,810	2,53		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1	2,00	1,50	0,300	3,260	2,93		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1	2,00	1,80	0,300	3,260	3,52		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-725	2,00	1,50	0,300	3,180	2,86		
	Pozzetto strada via S. Pertini X1-725	2,00	1,80	0,300	3,180	3,43		
	Pozzetto strada via S. Pertini 721	2,00	1,50	0,200	1,800	1,08		
	Pozzetto strada via S. Pertini 721	2,00	1,80	0,200	1,800	1,30		
	Pozzetto solai *(par.ug.=59,00*2)	118,00	1,80	1,800	0,200	76,46		
	SOMMANO m3					349,89	82,00	28'690,98
	A R I P O R T A R E							131'874,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							131'874,48
8 014	Grossolana ferramenta costituita da zanche, cravatte, scalini, ecc., data in opera compreso opere murarie. Scale pozzetti con acciaio Ø 16 *(par.ug.=10*59)	590,00	1,00		1,578	931,02		
	SOMMANO kg					931,02	3,89	3'621,67
9 U.02.010.010 .g	Tubi in cemento vibrato con incasso maschio e femmina, forniti e posti in opera. Sono compresi: i pezzi speciali, la posa anche in presenza di acqua, fino ad un battente di cm 20 e ... : lo scavo, il rinfianco con sabbia fine ed asciutta; esclusi rinfianco e massetto in cls del diametro interno di 800 mm Via S. Pertini e prolungamento *(lung.=5,29+19,35+11,75+17,92+5,95+6,08+15,15+25,98+30,06+28,28+14,18+29,48+2,28+18,27+25,18+5,85+15,68+17,33+19,98+15,49+24,02+11,45+7,85+16,29+19,38+7,32+5,10+2,15+5,46+6,21+8,32+7,94+5,70+4,3)		461,02			461,02		
	SOMMANO m					461,02	49,43	22'788,22
10 U.02.010.010 .f	Tubi in cemento vibrato con incasso maschio e femmina, forniti e posti in opera. Sono compresi: i pezzi speciali, la posa anche in presenza di acqua, fino ad un battente di cm 20 e ... : lo scavo, il rinfianco con sabbia fine ed asciutta; esclusi rinfianco e massetto in cls del diametro interno di 600 mm Via Grimaldi Via Julia Via Repaci Via La Cava		135,00 150,00 154,00 145,00			135,00 150,00 154,00 145,00		
	SOMMANO m					584,00	35,59	20'784,56
11 U.02.040.130 .h	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... i, escluso solo la formazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/m² DN 400 Via Grimaldi Traversa Pertini Via Julia Via Repaci Via La Cava		123,00 125,00 125,00 39,00 39,00			123,00 125,00 125,00 39,00 39,00		
	SOMMANO m					451,00	38,01	17'142,51
12 U.04.010.0	Formazione di letto di posa, rinfianco e primo ricoprimento delle tubazioni realizzato in sabbia di adeguata granulometria. Il tutto come da sezione tipo di progetto. Fogna Via Grimaldi punti X43-139 *(lung.=27,71+15) Fogna Via Grimaldi punti 139-X41 Fogna Via Grimaldi punti X41-144 Fogna Via Grimaldi punti 144-130 Fogna Via Grimaldi punti 130-X16 Fogna Via Grimaldi punti X15-104 Fogna Via Grimaldi punti 104-X25 Fogna Via Grimaldi punti X25-X26 Fogna Via Grimaldi punti X26-114 Fogna traversa Pertini punti X27-327 Fogna traversa Pertini punti 327-310 Fogna traversa Pertini punti 310-314 Fogna traversa Pertini punti 314-323 Fogna traversa Pertini punti 323-X28 Fogna via Julia punti XX4-440 Fogna via Julia punti 440-434 Fogna via Julia punti 434-433 Fogna via Julia punti 433-432 Fogna via Julia punti 432-428		42,71 20,15 15,96 34,14 17,21 23,52 15,54 21,08 28,24 30,06 13,84 14,16 22,13 27,05 15,27 22,23 8,89 17,67 14,40	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	85,42 40,30 31,92 68,28 34,42 47,04 31,08 42,16 56,48 60,12 27,68 28,32 44,26 54,10 30,54 44,46 17,78 35,34 28,80		
	A R I P O R T A R E					808,50		196'211,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					808,50		196'211,44
	Fogna via Julia punti 428-427		14,17	2,000	1,000	28,34		
	Fogna via Julia punti 427-422		17,53	2,000	1,000	35,06		
	Fogna via Julia punti X19-422		34,39	2,000	1,000	68,78		
	Fogna via Julia punti X19-423		23,69	2,000	1,000	47,38		
	Fogna via Julia punti 423-X29		16,79	2,000	1,000	33,58		
	Fogna via Julia punti X29-419		17,61	2,000	1,000	35,22		
	Fogna via Julia punti 419-416		20,09	2,000	1,000	40,18		
	Fogna via Repaci punti 526-XX5		17,54	2,000	1,000	35,08		
	Fogna via Repaci punti XX5-522		17,53	2,000	1,000	35,06		
	Fogna via Repaci punti 522-519		13,39	2,000	1,000	26,78		
	Fogna via Repaci punti 519-517		12,27	2,000	1,000	24,54		
	Fogna via Repaci punti 517-515		13,02	2,000	1,000	26,04		
	Fogna via Repaci punti 515-513		14,59	2,000	1,000	29,18		
	Fogna via Repaci punti 513-508		44,02	2,000	1,000	88,04		
	Fogna via Repaci punti X21-508		18,39	2,000	1,000	36,78		
	Fogna via Repaci punti X21-505		18,82	2,000	1,000	37,64		
	Fogna via Repaci punti 505		15,16	2,000	1,000	30,32		
	Fogna via Mario La Cava punti 623-X40		16,44	2,000	1,000	32,88		
	Fogna via Mario La Cava punti X40-630		16,80	2,000	1,000	33,60		
	Fogna via Mario La Cava punti 630-627		31,07	2,000	1,000	62,14		
	Fogna via Mario La Cava punti 627-634		5,67	2,000	1,000	11,34		
	Fogna via Mario La Cava punti 634-635		19,79	2,000	1,000	39,58		
	Fogna via Mario La Cava punti 635-622		9,56	2,000	1,000	19,12		
	Fogna via Mario La Cava punti 622-X36		9,82	2,000	1,000	19,64		
	Fogna via Mario La Cava punti X36-X37		10,01	2,000	1,000	20,02		
	Fogna via Mario La Cava punti X37-X24		16,98	2,000	1,000	33,96		
	Fogna via Mario La Cava punti X24-X31		19,59	2,000	1,000	39,18		
	Fogna via S. Pertini punti X24-X23		5,29	2,000	1,000	10,58		
	Fogna via S. Pertini punti X24-X23		5,29	2,000	1,000	10,58		
	Fogna via S. Pertini punti X23-X3		19,35	2,000	1,000	38,70		
	Fogna via S. Pertini punti X23-X3		19,35	2,000	1,000	38,70		
	Fogna via S. Pertini punti X3-X22		11,75	2,000	1,000	23,50		
	Fogna via S. Pertini punti X3-X22		11,75	2,000	1,000	23,50		
	Fogna via S. Pertini punti X22-453		17,92	2,000	1,000	35,84		
	Fogna via S. Pertini punti X22-453		17,92	2,000	1,000	35,84		
	Fogna via S. Pertini punti 453-X21		5,95	2,000	1,000	11,90		
	Fogna via S. Pertini punti 453-X21		5,95	2,000	1,000	11,90		
	Fogna via S. Pertini punti X21-448		6,08	2,000	1,000	12,16		
	Fogna via S. Pertini punti X21-448		6,08	2,000	1,000	12,16		
	Fogna via S. Pertini punti 448-X20		15,15	2,000	1,000	30,30		
	Fogna via S. Pertini punti 448-X20		15,15	2,000	1,000	30,30		
	Fogna via S. Pertini punti X20-X19		25,98	2,000	1,000	51,96		
	Fogna via S. Pertini punti X20-X19		25,98	2,000	1,000	51,96		
	Fogna via S. Pertini punti X19-X18		30,06	2,000	1,000	60,12		
	Fogna via S. Pertini punti X19-X18		30,06	2,000	1,000	60,12		
	Fogna via S. Pertini punti X18-X27		28,28	2,000	1,000	56,56		
	Fogna via S. Pertini punti X18-X27		28,28	2,000	1,000	56,56		
	Fogna via S. Pertini punti X27-X17		14,18	2,000	1,000	28,36		
	Fogna via S. Pertini punti X27-X17		14,18	2,000	1,000	28,36		
	Fogna via S. Pertini punti X17-X16		29,48	2,000	1,000	58,96		
	Fogna via S. Pertini punti X17-X16		29,48	2,000	1,000	58,96		
	Fogna via S. Pertini punti X16-X15		2,28	2,000	3,960	18,06		
	Fogna via S. Pertini punti X15-X14		18,27	2,000	1,000	36,54		
	Fogna via S. Pertini punti X15-X14		18,27	2,000	1,000	36,54		
	Fogna via S. Pertini punti X14-202		25,18	2,000	1,000	50,36		
	Fogna via S. Pertini punti 202-X13		5,82	2,000	1,000	11,64		
	Fogna via S. Pertini punti X13-X12		15,68	2,000	1,000	31,36		
	Fogna via S. Pertini punti X12-X11		17,33	2,000	1,000	34,66		
	Fogna via S. Pertini punti X11-X10		19,98	2,000	1,000	39,96		
	Fogna via S. Pertini punti X11-X10		19,98	2,000	1,000	39,96		
	Fogna via S. Pertini punti X10-X9		15,49	2,000	1,000	30,98		
	Fogna via S. Pertini punti X10-X9		15,49	2,000	1,000	30,98		
	Fogna via S. Pertini punti X9-X8		24,02	2,000	1,000	48,04		
	Fogna via S. Pertini punti X9-X8		24,02	2,000	1,000	48,04		
	Fogna via S. Pertini punti X8-211		11,45	2,000	1,000	22,90		
	Fogna via S. Pertini punti X8-211		11,45	2,000	1,000	22,90		
	Fogna via S. Pertini punti 211-X6		7,85	2,000	1,000	15,70		
	Fogna via S. Pertini punti 211-X6		7,85	2,000	1,000	15,70		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X7		16,29	2,000	1,000	32,58		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X7		16,29	2,000	1,000	32,58		
	A R I P O R T A R E					3'215,32		196'211,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'215,32		196'211,44
	Fogna via S. Pertini punti X7-X6		19,38	2,000	1,000	38,76		
	Fogna via S. Pertini punti X7-X6		19,38	2,000	1,000	38,76		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X5		12,42	2,000	1,000	24,84		
	Fogna via S. Pertini punti X6-X5		12,42	2,000	1,000	24,84		
	Fogna via S. Pertini punti X5-X2X1		14,90	2,000	1,000	29,80		
	Fogna via S. Pertini punti X2/X1-X1		8,32	2,000	1,000	16,64		
	Fogna via S. Pertini punti X1-X1/725		7,94	2,000	1,000	15,88		
	Fogna via S. Pertini punti X1/725-725		5,70	2,000	1,000	11,40		
	Fogna via S. Pertini punti 725-721		4,30	2,000	1,000	8,60		
	SOMMANO m³					3'424,84	13,58	46'509,33
13 E.01.040.010 .a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo Quantità pari alla scavo con detrazione pari alla formazione di letto di posa *(par.ug.=10074,83-3424,84)	6649,99				6'649,99		
	SOMMANO m³					6'649,99	1,91	12'701,48
14 E.01.020.010 .a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m³/4)							
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	6,85	0,500	0,500	3,42		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	4,78	0,500	0,500	2,39		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	9,14	0,500	0,500	4,57		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	9,23	0,500	0,500	4,62		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	5,86	0,500	0,500	2,93		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	6,71	0,500	0,500	3,36		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	10,69	0,500	0,500	5,34		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	6,69	0,500	0,500	3,35		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	11,91	0,500	0,500	5,96		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	10,54	0,500	0,500	5,27		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	4,24	0,500	0,500	2,12		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	10,71	0,500	0,500	5,36		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	3,82	0,500	0,500	1,91		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	7,55	0,500	0,500	3,77		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	13,45	0,500	0,500	6,72		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	5,75	0,500	0,500	2,88		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	5,32	0,500	0,500	2,66		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	5,24	0,500	0,500	2,62		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	3,94	0,500	0,500	1,97		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	9,43	0,500	0,500	4,71		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	11,46	0,500	0,500	5,73		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	3,78	0,500	0,500	1,89		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	12,99	0,500	0,500	6,50		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	7,96	0,500	0,500	3,98		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	8,55	0,500	0,500	4,28		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	10,39	0,500	0,500	5,20		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	6,79	0,500	0,500	3,40		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	7,75	0,500	0,500	3,88		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	7,75	0,500	0,500	3,88		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	13,36	0,500	0,500	6,68		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	6,34	0,500	0,500	3,17		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	4,92	0,500	0,500	2,46		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	14,79	0,500	0,500	7,39		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	7,02	0,500	0,500	3,51		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	5,04	0,500	0,500	2,52		
	A R I P O R T A R E					140,40		255'422,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					140,40		255'422,25
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	7,44	0,500	0,500	3,72		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	17,09	0,500	0,500	8,54		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	5,68	0,500	0,500	2,84		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	10,58	0,500	0,500	5,29		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	9,55	0,500	0,500	4,78		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	6,42	0,500	0,500	3,21		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	3,97	0,500	0,500	1,99		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	3,69	0,500	0,500	1,85		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	10,32	0,500	0,500	5,16		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	10,58	0,500	0,500	5,29		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	4,68	0,500	0,500	2,34		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	5,86	0,500	0,500	2,93		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	6,90	0,500	0,500	3,45		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	8,53	0,500	0,500	4,26		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	14,32	0,500	0,500	7,16		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	12,54	0,500	0,500	6,27		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	13,64	0,500	0,500	6,82		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	19,33	0,500	0,500	9,66		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	17,75	0,500	0,500	8,88		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	10,72	0,500	0,500	5,36		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	8,20	0,500	0,500	4,10		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	16,50	0,500	0,500	8,25		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	10,69	0,500	0,500	5,34		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	10,03	0,500	0,500	5,01		
	SOMMANO m ³					262,90	3,78	993,76
15 U.02.040.120 .a	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... i, escluso solo la formazione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 2 kN/m ² DN 160							
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	6,85			13,70		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	4,78			9,56		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	9,14			18,28		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	9,23			18,46		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	5,86			11,72		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	6,71			13,42		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	10,69			21,38		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	6,69			13,38		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	11,91			23,82		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	10,54			21,08		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Grimaldi	2,00	4,24			8,48		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	10,71			21,42		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	3,82			7,64		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	7,55			15,10		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	13,45			26,90		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	5,75			11,50		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - traversa Pertini	2,00	5,32			10,64		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	5,24			10,48		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	3,94			7,88		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	9,43			18,86		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	11,46			22,92		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	3,78			7,56		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	12,99			25,98		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	7,96			15,92		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	8,55			17,10		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	10,39			20,78		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	6,79			13,58		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	7,75			15,50		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Julia	2,00	13,36			26,72		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	6,34			12,68		
	A R I P O R T A R E					497,94		256'416,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					497,94		256'416,01
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	4,92			9,84		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	14,79			29,58		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	7,02			14,04		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	5,04			10,08		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	7,44			14,88		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	17,09			34,18		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	5,68			11,36		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	10,58			21,16		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Repaci	2,00	9,55			19,10		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	6,42			12,84		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	3,97			7,94		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	3,69			7,38		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	10,32			20,64		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	10,58			21,16		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	4,68			9,36		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via La Cava	2,00	5,86			11,72		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	6,90			13,80		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	8,53			17,06		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	14,32			28,64		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	12,54			25,08		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	13,64			27,28		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	19,33			38,66		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	17,75			35,50		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	10,72			21,44		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	8,20			16,40		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	16,50			33,00		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	10,69			21,38		
	Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - via Pertini	2,00	10,03			20,06		
	SOMMANO m					1'051,50	9,61	10'104,92
16 U.04.010	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti dalle cave di prestito, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità prescritta, l... ienti dalle cave compresa la fornitura ed il trasporto da qualunque distanza, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3. Collegamento pozzetto marciapiede-pozzetto strada - (vedi quantità scavo)					262,90		
	SOMMANO m3					262,90	12,50	3'286,25
17 U.04.020.	Fornitura e posa in opera di chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale di qualsiasi dimensione, forma e classe di carrabilità prodotti, secondo quanto sancito dall'ultima ed ... ti in opera su di un preesistente pozzetto compreso la malta cementizia di allestimento ed ogni altro onere e magistero. Pozzetti prolungamento via Pertini Pozzetti via Grimaldi Pozzetti via Pertini Pozzetti via Julia Pozzetti via Repaci Pozzetti via la Cava	11,00 10,00 12,00 9,00 7,00 7,00			57,000 57,000 57,000 57,000 57,000 57,000	627,00 570,00 684,00 513,00 399,00 399,00		
	SOMMANO kg					3'192,00	3,67	11'714,64
18 U.04.020	Pozzetto di raccordo pedonali, non diaframmati, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... tto con calcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo 50x50x100 cm Pozzetti marciapiede via autoparco Pozzetti marciapiede via Grimaldi Pozzetti marciapiede via Pertini Pozzetti marciapiede via Julia Pozzetti marciapiede via Repaci Pozzetti marciapiede traversa Pertini Pozzetti marciapiede via La Cava					2,00 24,00 18,00 26,00 20,00 12,00 14,00		
	A R I P O R T A R E					116,00		281'521,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					116,00		281'521,82
	SOMMANO cad					116,00	80,55	9'343,80
19 U.05.030.050 .c	Bocchetta per caditoia stradale di sezione media 40x13 cm tagliata in cordoli di larghezza da 30 a 40 cm, posta in opera con strato di allettamento di malta idraulica, compreso il ... gamento al pozzetto e ogni onere e magistero relativo. Di sezione da cm 40x13 fino a cm 50x13 di larghezza da cm 15 a 20 Pozzetti marciapiede via autoparco Pozzetti marciapiede via Grimaldi Pozzetti marciapiede via Pertini Pozzetti marciapiede via Julia Pozzetti marciapiede via Repaci Pozzetti marciapiede traversa Pertini Pozzetti marciapiede via La Cava					2,00 24,00 18,00 26,00 20,00 12,00 14,00		
	SOMMANO cad					116,00	25,69	2'980,04
20 E.01.020.010 .a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... : in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³ /4) Fondazione muretto traversa Pertini Fondazione muretto via Repaci		60,00 30,00	0,400 0,400	0,400 0,400	9,60 4,80		
	SOMMANO m ³					14,40	3,78	54,43
21 R.03.040.010	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad u ... io; eseguite a regola d'arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Muretto traversa Pertini Muretto via Repaci	2,00 2,00	60,00 30,00		1,000 1,000	120,00 60,00		
	SOMMANO m2					180,00	13,50	2'430,00
22 E.03.010.010	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... Per parti armate di manufatti, opere d'arte e muri di sostegno. Classe di esposizione XD1-XD3 . RESISTENZA Rck 30 N/mm ² fondazione muretto via Repaci fondazione muretto traversa Pertini Muretto elevazione traversa Pertini Muretto elevazione via Repaci		30,00 60,00 60,00 30,00	0,400 0,400 0,300 0,300	0,400 0,400 1,000 1,000	4,80 9,60 18,00 9,00		
	SOMMANO m3					41,40	82,00	3'394,80
23 U.05.030.020 .d	Cordoni per marciapiedi in conglomerato cementizio vibrocompresso, posti in opera, escluso lo scavo di fondazione, compreso il getto di fondazione in conglomerato di cemento, ed og ... per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: Cordone prefabbricato da cm 14÷-16x25x100 Via autoparco Via autoparco via Grimaldi *(lung.=136,5+140,3+117,1+118,65) Traversa Pertini *(lung.=128,05+128,1) via Pertini *(lung.=39,05+50,95+40,25+52,70+64,95) via Pertini *(lung.=94,20+40,25+52,7+64,95) via Julia *(lung.=146,8+152,5+96,6+92,75) via Repaci *(lung.=158,3+157,8) zona Villetta piazza Pertini *(lung.=40,9+31,5) zona Villetta piazza Pertini *(lung.=51,8+60,65)		53,60 54,50 512,55 256,15 247,90 252,10 488,65 316,10 72,40 112,45			53,60 54,50 512,55 256,15 247,90 252,10 488,65 316,10 72,40 134,94		
	A R I P O R T A R E					2'388,89		299'724,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					2'388,89		299'724,89	
	via M. La Cava *(lung.=145,65+77,7+58,40) via M. La Cava *(lung.=32,5+32,15+67,10) via Martino	2,00	281,75 131,75 75,60			281,75 131,75 151,20			
	SOMMANO m					2'953,59	22,86	67'519,07	
24 E.22.020.140 a	Pavimentazione con piastrelle in calcestruzzo vibrocompresso, poste in opera con malta di sabbia e cemento tipo 32.5, su sottostante massetto di fondazione, compreso l'onere delle ... le in ghiaio lavato, 400x400 mm, spessore 35 mm con finitura superficiale in ghiaio lavato, 400x400 mm, spessore 35 mm Via autoparco Via autoparco via Grimaldi *(lung.=136,5+140,3+117,1+118,65) traversa Pertini *(lung.=128,05+128,1) via Pertini *(lung.=39,05+50,95+40,25+52,70+64,95) via Pertini *(lung.=94,20+40,25+52,7+64,95) via Julia *(lung.=146,8+152,5+96,6+92,75) via Repaci *(lung.=158,3+157,8) zona Villetta piazza Pertini *(lung.=40,9+31,5) zona Villetta piazza Pertini *(lung.=51,8+60,65) via M. La Cava *(lung.=145,65+77,7+58,40) via M. La Cava *(lung.=32,5+32,15+67,10) via Martino	2,00	53,60 54,50 512,55 256,15 247,90 252,10 488,65 316,10 72,40 112,45 281,75 131,75 75,60	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		53,60 54,50 512,55 256,15 247,90 252,10 488,65 316,10 72,40 112,45 281,75 131,75 151,20		20,23	59'296,15
	SOMMANO m ²					2'931,10			
25 U.04.010	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti dalle cave di prestito, il compattamento a strati fino a raggiungere la densità prescritta, i ... ienti dalle cave compresa la fornitura ed il trasporto da qualunque distanza, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3. Via Grimaldi parte bassa Via Grimaldi parte alta Via Pertini *(lung.=62,25+10,0+36,30+10,0+48,35+10,0+36,40+12,0+49,50+10,0) Traversa via Pertini Via Julia parte bassa Via Julia parte alta Via Repaci parte bassa Via Repaci parte alta Via Mario La Cava parte bassa Via Mario La Cava parte alta Via Martino		135,75 123,85 284,80 125,10 150,85 93,50 154,25 39,05 145,00 38,90 80,00	10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 12,000 12,000 10,000 10,000 10,000	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	135,75 123,85 284,80 125,10 150,85 93,50 185,10 46,86 145,00 38,90 80,00		12,50	17'621,38
	SOMMANO m ³					1'409,71			
26 U.05.020.180 a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdâ€™A, confezionato a caldo in idonei impianti ... disposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) Via Grimaldi parte bassa Via Grimaldi parte alta Via Pertini *(lung.=62,25+10,0+36,30+10,0+48,35+10,0+36,40+12,0+49,50+10,0) Traversa via Pertini Via Julia parte bassa Via Julia parte alta Via Repaci parte bassa Via Repaci parte alta Via Mario La Cava parte bassa Via Mario La Cava parte alta Via Martino	7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00	135,75 123,85 284,80 125,10 150,85 93,50 154,25 39,05 145,00 38,90 80,00	7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 9,600 9,600 7,600 7,600 7,600		7'221,90 6'588,82 15'151,36 6'655,32 8'025,22 4'974,20 10'365,60 2'624,16 7'714,00 2'069,48 4'256,00		1,16	87'749,43
	SOMMANO m ³ /cm					75'646,06			
	A R I P O R T A R E							531'910,92	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							531'910,92
27 00021	revisione del quadro di derivazione posto nella via Catananti con inserimento di interruttore magnetotermico differenziale secondo gli schemi allegati i.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
28 00022	Cavidotto con tubazione rigido per canalizzazione di linee di alimentazione elettrica in PVC serie pesante, conforme alle norme CEI 23-29 fasc. 1260, bicchierato con striscia elico ... opera in scavo o in cavedi (pagati a parte)compreso: giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro mm 50 via Provinciale + via Grimaldi +via Auto Parco via Julia via martino via vena		350,00 150,00 180,00			350,00 150,00 180,00		
	SOMMANO m					680,00	4,48	3'046,40
29 00023	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1V V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosiv ... nstallati in aria libera, su passarelle o tubazioni e possono essere direttamente interrati Quadripolare Sezione 4x10 mm		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	4,86	1'215,00
30 00024	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1V V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosiv ... installati in aria libera, su passarelle o tubazioni e possono essere direttamente interrati Quadripolare Sezione 4x6 mm		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	3,54	885,00
31 00025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1V V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosiv ... installati in aria libera, su passarelle o tubazioni e possono essere direttamente interrati Quadripolare Sezione 4x4 mm		180,00			180,00		
	SOMMANO m					180,00	2,75	495,00
32 00026	Palo per illuminazione pubblica, comprensivo di trasporto, di installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura superiore in cemento, di tutti i mezzi d'op ... o Fe 42, laminato e zincato a caldo, di forma conica, diritto: lunghezza 10,3 m, diametro base 139,7 mm, spessore 3,8 mm					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	688,21	15'828,83
33 00027	CORPO: In alluminio pressofuso. RIFLETTORE: In alluminio 99.85, stampato ossidato anodicamente spessore 6/8 micron e brillantato con recuperatori di flusso. COPERTURA: Apribile ... perficie di esposizione al vento: 1479 cmq. Optica antinquinamento luminoso, per l'installazione in zona 2 (UNI10819).					23,00		
	A R I P O R T A R E					23,00		553'981,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					23,00		553'981,15
	SOMMANO cadauno					23,00	350,00	8'050,00
34 00028	Pozzetto di raccordo pedonali, non diaframmati, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... etto con calcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo 30x30x30 cm					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	29,25	672,75
35 00029	Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... lloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 e altezza non inferiore a 400 mm lunghezza 1,5 m					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	81,71	1'879,33
36 00030	Fune di acciaio per trattenuta di diametro e lunghezza idonea da ancorare a piastre o punti fissi Fune compreso ancoraggio				450,000	450,00		
	SOMMANO m/30gg					450,00	0,33	148,50
37 00031	demolizione con trasporto presso i locali di proprietà del Comune di tutte le apparecchiature illuminanti installati presso la piazza Pertini.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
38 00032	Scavo a sezione obbligata eseguito in zona ampia compresi profilatura delle pareti e carico su mezzo di trasporto: scavo fino a 2 m (lung.=40+25+30+30+30)		155,00	0,300	0,700	32,55		
	SOMMANO m3					32,55	7,48	243,47
39 00033	Cavidotto di tripla tubazione flessibile corrugata a doppia parete per linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità forniti in rotoli, conforme alle norme NC F 6 ... era in scavo o in cavedi (pagati a parte), compreso: giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro mm 40 (lung.=15+40+25+30+30+30)		170,00			170,00		
	SOMMANO m					170,00	6,38	1'084,60
40 00034	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1V V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosiv ... stallati in aria libera, su passarelle o tubazioni e possono essere direttamente interrati Quadripolare Sezione 4x2,5 mm		170,00			170,00		
	SOMMANO m					170,00	2,31	392,70
41 00028	Pozzetto di raccordo pedonali, non diaframmati, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... etto con							
	A R I P O R T A R E							567'052,50

